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
Zona D/7. Prezzo base Euro 143.060,42. Offerta mini-
ma Euro 107.295,32. Vendita senza incanto
14/01/2025 ore 10:00 innanzi al professionista dele-
gato, in Santa Maria Capua Vetere, Corso Aldo Moro,
168. Termine presentazione offerte entro le ore 12.00
del giorno antecedente la data fissata per la vendita
presso lo studio sopra citato. Info presso lo studio
del Professionista Delegato Dott. De Lucia Nicola.
Custode Giudiziario Dott. Goglia Angelo Raffaele tel.
0824871992 - email: a.r.goglia@inwind.it
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ARIANO IRPINO - ZUNGOLI
TERRENI - APPARTAMENTO 
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RGE 37/2019
G.E. Dott. Monteleone Michele. Lotto 2: Paolisi (BN),
Viale dell'Arma dei Carabinieri - Terreno superficie
00.06.17. Prezzo base Euro 20.219,87. Offerta mini-
ma Euro 15.164,91. Vendita senza incanto
31/10/2024 ore 18:00 presso lo studio del professio-
nista delegato sito in Benevento al Viale dei Rettori

n. 57. Termine presentazione offerte entro le ore
12.00 del giorno antecedente la data fissata per la
vendita presso lo studio sopra citato. Info presso lo
studio del Professionista Delegato Dott. Passero
Mattia. Custode Giudiziario Dott. Passero Mattia tel.
0824040464 - email: mattiapassero@virgilio.it

Procedura RGE 146/2016
G.E. La Battaglia Valeria; Professionista delegato
Avvocato Volpe Lorena vendita senza incanto telema-
tica sincrona mista il giorno 27/11/2024 ore 16:00
presso l’aula “B” ubicata al 1 piano del Tribunale di
Matera, in Via Aldo Moro n. 26. Lotto 1: in Via
Togliatti Marconia, Pisticci (MT), Piena proprietà di
una unità immobiliare adibita ad abitazione sita in
Pisticci, frazione Marconia (Matera) alla via Togliatti
n. 66, in catasto fabbricati al fg 36, part. 2406 sub.
18, piano 2, cat. A/2, classe 1, consistenza 6 vani,
superficie mq. 115, totale escluse aree scoperte mq
109, rendita Euro. 371,85. Prezzo base Euro
88.547,33. Offerte minime per partecipare Euro
66.412,00. Rilancio minimo Euro 1.500,00. Maggiori
informazioni ppresso l’Avv. Lorena Volpe, con studio
in Matera alla Via Chiancalata  n. 16, tel.
329.9772719, e su www.asteannunci.it, www.asteav-
visi.it, www.canaleaste.it, www.tribunalematera.it.

Procedura RGE 36/2020
G.E. La Battaglia Valeria delegato Tempone Dott.ssa
Vincenzina senza incanto telematica sincrona mista il
giorno 03/12/2024 ore 15:45 presso i locali del TRI-
BUNALE di MATERA –Via A. Moro (Piano 1° -aula “B”
–Sala Aste Telematiche). Lotto 1: in Via Torino 5
Montalbano Jonico (MT). Nuda proprietà su apparta-
mento di civile abitazione al piano I°, di circa mq.
110 composto da ingresso/corridoio, camera matri-
moniale, camera da letto, sala da pranzo, cucina,
soggiorno e ripostiglio. Prezzo base Euro 97.500,00.
Offerte minime per partecipare Euro 73.125,00.
Rilancio minimo Euro 5.000,00. Lotto 2: in Via
Legnago n. 1/ via Risorgimento n. 14 Montalbano
Jonico (MT). Piena proprietà su locale ad uso com-
merciale al piano terra di circa mq. 54,00. Prezzo
base Euro 29.500,00. Offerte minime per partecipare
Euro 22.125,00. Rilancio minimo Euro 2.500,00.
Maggiori informazioni presso il delegato Tempone
Dott.ssa Vincenzina tel. 0835971602, e su www.aste-
annunci.it, www.asteavvisi.it, www.canaleaste.it,
www.tribunalematera.it.

Procedura RGE 34/2009
G.E. Berloco Francesca Patrizia; Professionista dele-
gato Avv. Colonna Emanuele vendita senza incanto il
giorno 25/10/2024 ore 11:00 presso lo studio in
Matera via Einaudi n. 93. Lotto 2: in via delle Arti
Matera (MT), Capannone artigianale ubicato in
Matera, via delle Arti. L’unità immobiliare è allocata
al piano terra. Il capannone ha una superficie com-
merciale di circa mq. 108,00. Identificativi catastali:
N.C.E.U. Matera foglio 67, particella 645, subalterno
n. 7, Cat. C/3, Cl. 5, RC Euro 396,02. Libero. Prezzo
base Euro 118.968,00. Offerte minime per partecipa-
re Euro 89.225,00. Rilancio minimo Euro 5.000,00.
Maggiori informazioni presso il Avv. Emanuele
Colonna, professionista delegato e custode giudizia-
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
Catanzaro (CZ) Viale dei Tulipani 65, Appartamento al
piano terra di un fabbricato a due piani, composto da
un soggiorno, piccola cucina, ingresso disimpegno,
bagno e una camera da letto Prezzo base Euro
16.294,92. Offerta minima Euro 12.221,19. Rilancio
minimo Euro 500,00. Vendita senza incanto sincrona
mista 28/11/2024 ore 15:30. Partecipazione telema-
tica: www.garavirtuale.it. Delegato e Custode
Giudiziario Avv. Spadafora Giuseppe tel. 0961720724

RGE 22/2018 + 3/2019
G.E. Dott.ssa Di Credico Chiara LOTTO 1: in Catanzaro
(CZ) via dei Conti Falluc 22/C, Diritto di usufrutto su
immobile in villa, piano 1, categoria A/2, consisten-
za 7,5, superficie 152, composto da ingresso - sog-
giorno, cucina, ripostiglio, disimpegno, n. 2 bagni,
n. 2 camere di cui con cabina armadio, 1 ripostigli, 2
balconi, detenuto, giusta autorizzazione del GE, sino
all’eventuale aggiudicazione e/o assegnazione.
Prezzo base Euro 23.400,00. Offerta minima Euro
17.550,00. Rilancio minimo Euro 500,00. LOTTO 2: in
Catanzaro (CZ) via dei Conti Falluc 22/C, Piena pro-
prietà su immobile in villa, piano T, categoria A/7,
consistenza 8, superficie 154, composto da ingresso
- soggiorno, cucina, disimpegno, n. 2 bagni, 3 came-
re, 3 ripostigli, n. 1 portico, occupato dai debitori
esecutati. Prezzo base Euro 53.138,00. Offerta mini-
ma Euro 39.869,00. Rilancio minimo Euro 1.500,00.
Vendita senza incanto sincrona mista 26/11/2024
ore 15:30. Partecipazione telematica: www.garavir-
tuale.it. Delegato e Custode Giudiziario Avv. De Marco
Domenico tel. 0961367001

RGE 80/2022 
G.E. Dott. Mercuri Luca LOTTO 1: in Catanzaro (CZ)
Viale Vincenzo De Filippis 96, Unità immobiliare, cat.
A/3, consistenza 7 vani, superficie catastale mq 131
(mq 116 escluse aree scoperte), Scala B, Interno 1,

piano 1, composta da ingresso, corridoio, vani cuci-
na, wc 1 e letto 1, vani soggiorno e letto 2 (dotato
di bagno interno wc 2). Dai vani letto 2 e soggiorno
è possibile accedere ad un ampio terrazzo sul quale
insiste una piccola tettoia. Parte del terrazzo risulta
occupata dal vano lavanderia accessibile esclusiva-
mente dal terrazzo. Prezzo base Euro 117.700,00.
Offerta minima Euro 88.275,00. Rilancio minimo Euro
2.000,00. LOTTO 2: in Caraffa di Catanzaro (CZ) via
Giacomo Matteotti snc, Unità immobiliare, cat. A/2,
cons. 9,5 vani, sup. cat. mq 237 (mq 203 escluse aree
scoperte). Composto al p. seminterrato, con accesso
esterno e dal vano scala interno, da ampio vano 1,
ripostiglio, wc1, vano 2, il piano risulta adibito a
locale di sgombero ed in parte a cucina rustica (vano
2); al p.t. (rialzato) da vano ingresso-soggiorno, i
vani letto, wc2 e cucina; al p.1 da disimpegno, 4
vani, allo stato di rustico; al p.2, dal vano scala si
accede al terrazzo. Al p.1 ci sono 2 balconi. Prezzo
base Euro 117.400,00. Offerta minima Euro
88.050,00. Rilancio minimo Euro 2.000,00. Vendita
senza incanto sincrona mista 03/12/2024 ore 15:00.
Partecipazione telematica: www.garavirtuale.it.
Delegato e Custode Giudiziario Avv. Mastria Maria tel.
0961293848

RGE 124/2021
G.E. Dott. Mercuri Luca LOTTO 130: in Cropani (CZ)
Frazione Marina, via Carrao (oggi Viale Rimini), Unità
abitativa, cat. A/3, consistenza 3 vani, superficie
catastale totale 45 mq, totale escluse aree scoperte
41 mq, piano primo, fabbricato K, interno 347, nel
complesso turistico - residenziale denominato
"Villaggio Riviera del Sole" Prezzo base Euro
27.000,00. Offerta minima Euro 20.250,50. Rilancio
minimo Euro 1.000,00. LOTTO 131: in Cropani (CZ)
Frazione Marina, via Carrao (oggi Viale Rimini), Unità
abitativa, cat. A/3, consistenza 3 vani, superficie
catastale totale 46 mq, totale escluse aree scoperte
42, piano primo, fabbricato K, interno 346, nel com-
plesso turistico - residenziale denominato "Villaggio
Riviera del Sole" Prezzo base Euro 27.000,00. Offerta
minima Euro 20.250,50. Rilancio minimo Euro
1.000,00. LOTTO 132: in Cropani (CZ) Frazione Marina,
via Carrao (oggi Viale Rimini), Unità abitativa, cat.
A/3, consistenza 3 vani, superficie catastale totale 45
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